

お客様各位

2023年3月20日

商品販売価格改定のお知らせ

平素より、弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社では人件費、運送費、材料費などの上昇が続く中、コスト削減に取り組み商品価格の維持に努めてまいりましたが、自助努力だけでは現状維持が極めて困難な状況となりました。

誠に不本意ではございますが、今後も品質の向上に努め、皆々様に安心と信頼をいただける商品とサービスをご提供するためにも、やむを得ず下記の通り新価格に改定させていただきます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

記

1. 価格改定の開始時期

■ 2023年4月1日(土)「東京ぼーの」「スモア」

■ 2023年4月3日(月)「ベイクドマロウ」

※商品の在庫状況により、改定日が前後する場合がございます。ご理解賜りますよう、お願いいたします。

2. 該当商品の価格改定内容

■ 東京ぼーの

現行価格 (税抜)	新価格 (税抜)	商品名
700 円	820 円	トーキョーリッチチーズケーキ 6 本入
1,000 円	1,170 円	トーキョーリッチチーズケーキ 10 本入
800 円	870 円	トーキョーリッチストロベリーチーズケーキ 6 本入

■ スモア

現行価格 (税抜)	新価格 (税抜)	商品名
650 円	740 円	焼マシュマロ・タルト スモア 4 個入
1,200 円	1,380 円	焼マシュマロ・タルト スモア 8 個入

■ バイクドマロウ

現行価格 (税抜)	新価格 (税抜)	商品名
680 円	732 円	焼マシュマロサンド・バイクドマロウ 4 個入
1,020 円	1,098 円	焼マシュマロサンド・バイクドマロウ 6 個入
1,700 円	1,830 円	焼マシュマロサンド・バイクドマロウ 10 個入
2,380 円	2,562 円	焼マシュマロサンド・バイクドマロウ 14 個入
1,300 円	1,365 円	バイクドマロウ・ピスタチオチョコブラウニー5 個入

以上